云南省寄生虫病防治所开展 2024 年面向社会
公开招聘工作人员现场资格复审的通知

各位考生：

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》和《云南

省卫生健康委所属和联系单位 2024 年面向社会公开招聘工作人

员公告》、《云南省卫生健康委办公室关于做好委所属事业单位

2024 年面向社会公开招聘笔试后续有关工作的通知》和《云南省

寄生虫病防治所 2024 年面向社会公开招聘工作人员笔试成绩公

告》，根据笔试成绩由高到低的顺序，按照参加资格复审人数与

计划招聘人数 2:1 的比例进行资格复审，通过资格复审的人员进

入面试。现将现场资格审核相关事宜通知如下：

一、时间

2024 年 4 月 17 日（星期三）下午 15:00-17:00

二、地点

云南省寄生虫病防治所人事科 5楼 515 办公室（云南省普洱

市思茅区西园路 6 号）

三、通知形式

通过电话、短信加网上通知的形式，将现场资格复审相关事

宜通知到进入资格复审的考生。

云 南 省 寄 生 虫 病 防 治 所